לפני ערעור על הכרעת דין של בית משפט השלום בבית שאן מיום 4.3.18 (כב' השופט אדהם ספדי),
במסגרתה הורשע המערער בביצוע עבודות בניה ושימוש הטעונים היתר ללא היתר.

ההליך בבית המשפט קמא

2. כנגד המערער הוגש ביום 30.3.17 כתב אישום, המייחס לו עבירות של עבודות ושימוש הטעונים היתר
ו - 204 (א) לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה - 1965 (בנוסחו טרם תיקון ללא היתר לפי סעיפים 145 (א)
116). זאת, בגין הקמת מבנה בשטח 64 מ"ר, עשוי בטון ותקרה מפרופילי פלדה ועץ. על פי עובדות כתב
האישום, המבנה נבנה על חלק מחלקה 125 בגוש 15062 המיועדת למגורים, שהינה בבעלות פרטית של
בחלקות מדובר פתוח.

לאחר מכן העיד כי בנו תכנן להשתמש במבנה כמקווה, ובהמשך טען כי תכנן להשתמש במבנה לצורך הקמת גינה.

ומבנים הפטורים מהיתר), והבניה (עבודות כי המבנה (הקירות) חוסה תחת תקנות התכנון ועוד, טענת המערער זאת
להוכיח המערער על הנטל כי קבע קמא המשפט בית היא. אף נדחתה הפטור") "תקנות (ולהלן: 2014- תשע"ד
ממספר מהיתר פטורה שאינה בבניה עסקינן מקום מכל וכי כן, עשה לא והוא הפטור תקנות תחת חוסה שהבניה
טעמים, בהם כי אין למערער זכות במקרקעין כדרישת תקנה 2(1) לתקנות הפטור. בהקשר זה נדחתה טענת המערער
לזכויות בחלקה המיועדת לשצ"פ, תוך קביעה כי אין בידיו זכות במקרקעין אלא רשות בלבד מטעם העירייה לתחזק את
לזכויות בחלקה 125 נדחתה הטענה כן בניה בקרקע.

של התחתון
.(37472-05-18 עתפ"ב - בערעור דיני בפסק להתערב מצאתי לא (בו האחר בהליך עליו שהושת
והיקפן, לעברו הפלילי הרלוונטי של המערער, הקנס וכן בשים לב למהות העבירות בהתחשב בכל אלה,

שהושת הולם ואף מקל ולא קיימת כל הצדקה להתערב בו.

27. סוף דבר אף הערעור על גזר הדין נדחה.

ניתן היום, י"ז טבת תש"פ, 14 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.